

"СОГЛАСОВАНО"

"УТВЕРЖДАЮ"

" " 2019 г.

" " 2019 г.

Московская область, г. Воскресенск, ул. Западная, дом 14.

(наименование стройки)

Номер заказа 18036

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 7-2

Малые архитектурные формы

Капитальный ремонт здания ГАУЗ МО "Воскресенская первая районная больница", расположенная по адресу:
 Московская область, г. Воскресенск, ул. Западная, дом 14.

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Составлена в ценах ТСНБ-2001 МО (редакция 2014 г с доп.1) февраль 2018 года

№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм.	Поправочные коэфф.	Стоимость в ценах 2001г.	Пункт коэфф. пересчета	Коэфф. пересчета	Стоимость в текущих ценах	ЗТР всего чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	09-08-001-1	Установка урн с погружением в бетонное основание Объем: 0,04=4/100	100 ШТ	0,04	3 988,26			09-08-001-1			
		Зарплата			304,01		12,16		25,26	307,17	
		Эксплуатация машин			3 448,35		137,93		5,45	751,74	
		в т.ч. зарплата машинистов			271,74		10,87		25,26	274,57	
		Материальные ресурсы			235,90		9,44		4,43	41,80	
		НР от ФОТ	%	90	*0,9=81		18,65	81*0,85=	69	401,40	
		СП от ФОТ	%	85	*0,85=72,25		16,64	72,25*0,8=	58	337,41	
		Затраты труда	чел-ч	35,64							1,43
1,1	116-0462-486	Урна	ШТ	4	0,00	+13420,09	53 680,36		1	53 680,36	
1,2	401-0066	Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В15 (М200)	м3	0,04	665,00		26,60		5,43	144,44	
							53 901,78			55 664,32	1,43
2	09-08-001-1	Установка лавочек с погружением в бетонное основание Объем: 0,04=4/100	100 ШТ	0,04	3 988,26			09-08-001-1			
		Зарплата			304,01		12,16		25,26	307,17	
		Эксплуатация машин			3 448,35		137,93		5,45	751,74	
		в т.ч. зарплата машинистов			271,74		10,87		25,26	274,57	
		Материальные ресурсы			235,90		9,44		4,43	41,80	
		НР от ФОТ	%	90	*0,9=81		18,65	81*0,85=	69	401,40	
		СП от ФОТ	%	85	*0,85=72,25		16,64	72,25*0,8=	58	337,41	
		Затраты труда	чел-ч	35,64							1,43
2,1	116-0462-75	Скамейка со спинкой длиной 2 м (сосна+оцинк.)	ШТ	4	0,00	+13383,82	53 535,28		1	53 535,28	
2,2	401-0066	Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В15 (М200)	м3	0,08	665,00		53,20		5,43	288,88	
							53 783,30			55 663,68	1,43
Итого по локальной смете: Малые архитектурные формы							107 685,08			111 328,00	2,85
Итого по смете:							107 685,08			111 328,00	2,85

Составил

Козырева В.А.

[должность,подпись(инициалы,фамилия)]

Проверил

[должность,подпись(инициалы,фамилия)]